Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пригородная средняя общеобразовательная школа»

Приказ

24 сентября 2014 r.

л . Новый Свет

О создании школьного спортивного клуба

№/,f"//

В целях реализации Стратегии развития физической культ
уры и спорта в Российской

Федерации на период до 2020 года, развития детско-юношеского спорта в МБОУ

«Пригородная СОШ», приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом.

ПРИК АЗЫВАЮ:

1. Шараповой Л.Ф., заместителю директора по воспитатель
ной работе:

• Организовать работу школьного спортивного клуба в ср
ок до 15 ноября 2014г.;

• Разработать Положение о школьном спортивном клубе
 до 10 ноября 2014г. ;

• Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение

учебного года.

2. Утвердить название спортивного клуба «БЭМС».

3. Богданову М.Ю., учителя физкультуры, назначить руководителем школьного

спортивного клуба.

4. У твердить план работы клуба.

8. Контроль за исполнением данного приказа за собой.

И.о. директора школы: /Сеньшинова ГЛ./

Nn/n Фамилия Имя Отчество Дата Подпись

1.
Шарапова Любовь Федоровна

, t' t'J! dt'Yf

2. Богданова Мария Юрьевна
у Qjd,cyy

{ "type": "Document", "isBackSide": false }